

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Nikotino ApS

Næsbyvej 64, 9681 Ranum

CVR-nr. 38 03 55 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Bo Vuust Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikotino ApS Næsbyvej 64 9681 Ranum
	CVR-nr.: 38 03 55 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Vuust Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	DK Holdingselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af e-væsker og udlejning af fast ejendom, samt hermed tilknytte virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.314 mod 45.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	63.829	64.074
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Resultat før finansielle poster	57.829	58.074
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.078	-240
Resultat før skat	56.766	57.834
Skat af årets resultat	-12.452	-12.452
Årets resultat	44.314	45.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	44.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.618
Disponeret i alt	44.314	45.382

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	226.159	232.159
Materielle anlægsaktiver i alt	226.159	232.159
Anlægsaktiver i alt	226.159	232.159
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.404	15.404
Varebeholdninger i alt	15.404	15.404
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	6.000	0
Likvide beholdninger	34.283	25.688
Omsætningsaktiver i alt	55.687	41.092
Aktiver i alt	281.846	273.251

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		108.256	63.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital i alt		<u>158.256</u>	<u>163.942</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	125
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.323	20.871
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.452	12.452
Anden gæld		27.815	75.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>123.590</u>	<u>109.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.590</u>	<u>109.309</u>
Passiver i alt		<u>281.846</u>	<u>273.251</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	63.942	50.000	163.942
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.314	0	44.314
	50.000	108.256	0	158.256

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Holdingselskab ApS, CVR-nr. 38031449, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
